PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MARCENARIA E CARPINTARIA., CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES 
ESTABELECIDAS NO PROCESSO LICITATÓRIO.

2. CLÁUSULA SEGUNDA - DO DECRÉSCIMO SOBRE A QUANTIDADE LICITADA 

2.1. CONFORME A SOLICITAÇÃO ANEXADA AOS AUTOS DO PROCESSO LICITATÓRIO
000307/2024, FICA SUPRIMIDA A QUANTIDADE INICIAL A IMPORTÂNCIA DE R$ -15.575,00 
(QUINZE MIL QUINHENTOS E SETENTA E CINCO REAIS).

2.2. POR CONTA DESSAS ALTERAÇÕES O VALOR GLOBAL DO CONTRATO QUE ERA R$ 145.275,00, 
PASSA A SER R$ 129.700,00. 

2.3. QUE HÁ PREVISÃO LEGAL NO ARTIGO 125, DA LEI FEDERAL 14.133/21.

2.4. É PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE TERMO, A ASSINATURA DO GESTOR RESPONSÁVEL,